
TAG.fr Faites signe au conducteur
à l’approche du bus

04 38 70 38 70
AlloTAG, Infotrafic
et réservation services Flexo

Toute l’information et toutes
les solutions de mobilités. 

  
  

	 Jours de circulation :	 L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche	 uniquement en période scolaire (sauf en fin d'année selon les épreuves du baccalauréat et DNB)	

L’Oriel

Stendhal

Pont de
la Gresse

Pré
du Sage

Résidence
Val d’Allières

Les
Lilas

Pavillon

Parc de
la Châtelière

Lavanchon

Nivolon

Rond-Point
de l’Europe

Saint-Ange

Aubépin*

* : Les arrêts La Grande Rée et Aubépin
ne sont desservis qu’au retour

La Grande Rée*

Le Gros Chêne

VARCES-
ALLIÈRES-ET-RISSET

COLLÈGE
Jules Verne

©
 M

 T
A

G
 / 

O
pe

nS
tr

ee
tM

ap
 –

 0
9/

20
23

r d
u 

C
ha

mp
 N

iga
t

route 
du 

G ros  Chêne

route 

de Reymure

N-
D 

de
 La

ch
al

rue

rue Léo Lagrange

av
en

ue
 

Jo
lio

t
-

Cu
rie

route 
du 

Pavillon

rue
 de

 

la Pissa
rde

rou
te 

du
 

La
va

nc
ho

n

D1
07

5

D1
07

5

A5
1

route de Fontagneux

rou
te 

du
 

Gr
os

 

Ch
ên

e

rue de la  Marjoera

ALLER LMMeJV
Le Gros Chêne 07:18
La Grande Rée |
Aubépin |
Pont de la Gresse 07:28
Stendhal 07:29
L'Oriel 07:30
Rond-Point de l'Europe 07:33
Saint-Ange 07:34
Pré du Sage 07:38
Résidence Val d'Allières 07:39
Les Lilas 07:41
Pavillon 07:42
Parc de la Châtelière 07:43
Lavanchon 07:44
Nivolon 07:45
Collège Jules Verne 07:51

263-32 263-02

RETOUR Me LMJV
Collège Jules Verne 12:05 16:55
Nivolon 12:08 16:58
Lavanchon 12:09 16:59
Parc de la Châtelière 12:10 17:00
Pavillon 12:11 17:01
Les Lilas 12:11 17:01
Résidence Val d'Allières 12:12 17:02
Pré du Sage 12:13 17:03
Saint-Ange 12:17 17:07
Rond-Point de l'Europe 12:19 17:09
L'Oriel 12:20 17:10
Stendhal 12:22 17:12
Pont de la Gresse 12:23 17:13
Aubépin 12:24 17:14
La Grande Rée 12:25 17:15
Le Gros Chêne 12:27 17:17

Varces-Allières-et-Risset
Varces-Allières-et-Risset COLLÈGE Jules Verne

Horaires valables 
à partir du  
6 novembre 2023

desserte
assurée par
la ligne 


